EDITAL Nº 01.2023

TERMO DE FOMENTO - CONVÊNIO N° 902922/2020

 A ASSOCIAÇÃO ESTADUAL DA AGRICULTURA FAMILIAR - ASEAF organização

da sociedade cível, com sede na Rua Mateus Ignachiti, nº 36, Centro, CEP: 36.830-000 Espera

Feliz – MG, CNPJ sob o nº. 00.864.461/0001-02, neste ato representado pelo Presidente

ANTONIO TEIXEIRA, torna público o resultado final do Edital n º 01.2023, publicado para

contratação de profissional especializado na área de nutrição para acompanhamento no

desenvolvimento de produtos, junto as cooperativas e associações beneficiadas no âmbito do

convênio nº 902922/2020, celebrado entre o MAPA e ASEAF. O resultado publicado

fundamenta-se em parecer da comissão de compras e contratações, seguindo os critérios

estabelecidos pelo edital para julgamento das propostas, e, publica o seguinte resultado

preliminar.

Candidato  Pontuação

Andrade Amorim Consultoria  82

Espera Feliz, 17 de março de 2023

Fernanda Henrique Estevão

Coordenador Comissão de Compras e Contratações

ASEAF